
õ Loiperstätt - Schwindegg - Schwindkirchen - Dorfen
Josef Kalb Verkehrsunternehmen e. K., Norlaching 9, 84405 Dorfen, Tel. 08084-7691

Linie
Kalb

81

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr DiDo Sa

21 22 23 24 25 51 37

¤ ¤ S S S ¤ ¤

Loiperstätt ´ 6.54
Oberkorb, Abzw. ´ 6.55
Anzing, Abzw. ´ 6.56
Grüntegernbach ´ 6.57
Grünbach ´ 6.58
Grub ´ 7.00
Kothbach 7.02
Kothingdorfen 7.03
Wörth 7.05 9.13
Viehweid 7.07 9.11
Allersheim ´ 6.33 7.09 9.09
Grapolding, Abzw. ´ 6.38 7.11 9.07
Obertaufk., Schule ´ 6.39 7.13 9.05
Schwindegg, Rathaus ´ 6.40 7.16 9.16
÷ Apotheke ´ 6.41 7.18 9.18
÷ Friedhof ´ 6.42 7.20 9.20
÷ Zugspitzstr. ´ 6.43 7.22 9.22
Rottenbuch, Abzw. ´ 6.44 7.23 9.24
Schiederberg ´ 6.44 7.24 9.25
Wasentegernbach ´ 5.57 6.45 7.26 ´ 8.10 9.26
Loh, Abzw. ´ 5.59 6.46 | ´ 8.11 9.27
Oberstollnkirchen | | 6.58 | ´ 8.15 |
Mitterschiltern | | 7.00 | ´ 8.17 |
Seemühle | | 7.02 | ´ 8.18 |
Schwindkirchen ´ 6.00 6.48 7.05 | 7.35 8.20 9.28
Straß ´ 6.02 6.50 7.06 | 7.38 8.23 9.30
Eppenhöning, Abzw. ´ 6.03 6.51 7.08 | 7.39 8.24 9.31
Kloster Moosen Betonwerk | | 7.14 | | | |
Kloster Moosen ´ 6.04 6.52 7.11 | 7.41 8.26 9.33
Singer, Abzw. ´ 6.05 6.53 | | 7.42 8.27 9.34
Dorfen, Bahnhof 6.06 6.55 7.18 | 8.02 8.28 9.35
Zugabfahrt Ri. München 6.10 7.10 7.23 | 7.52 8.53
Dorfen, Galgenwiese | | 8.29 9.36
÷ Marienplatz | | 8.32 9.37
÷ Krankenhaus | | 8.34 9.38
Dorfen, Schulzentrum 7.40 7.50 9.39
Taufkirchen/Vils, Realschule 7.50

Kein Betrieb an Feiertagen, sowie am S an Schultagen

24./31.12. und Faschingsdienstag! ¤ an Werktagen

Im August kein Betrieb! ´ Anmeldung bis spätestens 17.00 Uhr am Vortag. Tel.: 08084-7691



õ Dorfen - Schwindkirchen - Schwindegg - Loiperstätt
Josef Kalb Verkehrsunternehmen e. K., Norlaching 9, 84405 Dorfen, Tel. 08084-7691

Linie
Kalb

81

Montag–Freitag Samstag

DiDo Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Fr Fr Mo-Do Mo-Do Mo-Do Sa

52 26 27 28 29 30 31 32 33 34 36 38

¤ S S S S ¤ ¤ ¤ S ¤ ¤ ¤

Taufkirchen/Vils, Realschule 13.03 16.05
Dorfen, Schulzentrum 13.10 13.14 13.35 16.20 12.10
÷ Krankenhaus 11.28 | | | | 12.12
÷ Marienplatz 11.30 | | | | 12.13
÷ Galgenwiese 11.33 | | | 16.23 12.15

Zugankunft aus Ri. München 12.50 | 13.53 13.53 14.50 15.16 17.06 17.51 11.52
Dorfen, Bahnhof 11.34 13.17 | 13.37 14.10 15.00 15.26 15.45 16.24 17.10 17.57 12.16
Singer, Abzw. a 11.35 13.18 | 13.38 14.11 15.01 15.27 15.46 16.25 17.11 17.58 12.17
Kloster Moosen a 11.36 13.19 | 13.39 14.12 15.02 15.28 15.47 16.26 17.12 17.59 12.18
Kloster Moosen Betonwerk | | 13.26 | | | | | | | | |
Eppenhöning, Abzw. a 11.38 13.21 | 13.41 14.14 15.04 15.30 15.49 16.28 17.14 18.01 12.20
Straß a 11.39 13.22 | 13.42 14.15 15.05 15.31 15.50 16.29 17.15 18.02 12.22
Schwindkirchen a 11.41 13.24 | 13.43 14.17 15.07 15.33 15.52 16.31 17.17 18.04 12.24
Seemühle a 11.44 | 13.44 | | | | | | | |
Mitterschiltern a 11.45 | 13.45 | | | | | | | |
Oberstollnkirchen a 11.47 | 13.46 | | | | | | | |
Loh, Abzw. a 11.51 | 14.19 15.09 15.35 15.54 16.33 17.19 18.06 12.25
Wasentegernbach a 11.52 13.31 14.20 15.11 15.37 15.56 16.34 17.21 18.07 12.26
Schiederberg 13.33 16.35 18.09 12.27
Rottenbuch, Abzw. 13.34 16.36 18.10 12.28
Schwindegg, Zugspitzstr. 13.36 16.38 18.12 12.30
÷ Friedhof 13.38 16.40 18.13 12.31
÷ Apotheke 13.40 16.42 18.15 12.32
÷ Rathaus 13.43 16.45 18.16 12.34
Obertaufk., Schule 13.45 16.47 18.19 12.39
Grapolding, Abzw. 13.47 16.49 18.18 12.37
Allersheim 13.49 16.51 18.17 12.36
Viehweid 13.51 16.53 a 12.41
Wörth 13.52 a 16.56 a 12.41
Kothingdorfen 13.54 a 16.57
Kothbach 13.55 a 16.58
Grub 13.56 a 16.59
Grünbach 13.57 a 17.00
Grüntegernbach 13.58 a 17.01
Anzing, Abzw. 13.59 a 17.02
Oberkorb, Abzw. 14.01 a 17.03
Loiperstätt 14.02 a 17.04

Kein Betrieb an Feiertagen, sowie am S an Schultagen

24./ 31.12. und Faschingsdienstag! ¤ an Werktagen

Im August kein Betrieb! a Bus hält nur zum Aussteigen


